平成 30 年 11 月 22 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

固定資産の売却に関するお知らせ

当社は、本日付けで、下記のとおり固定資産を譲渡することについて決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．譲渡の理由

 山間部ということもあり長らく遊休不動産となっていたことから、資産の効率化を図るため譲渡を

決定いたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益 現 況

土地

（下関市大字阿内字西薫木

2103 番 11 他）

6,200 千円 5,902 千円 297 千円 遊休不動産

３．譲渡先の概要

 譲渡先との取り決めにより公表を控えさせていただきます。なお、譲渡先との関係について、特記

すべき事項はありません。

４．譲渡の日程

（１） 譲 渡 決 議 日 平成 30 年 11 月 22 日

（２） 契 約 締 結 日 平成 30 年 11 月 23 日（予定）

（３） 物 件 引 渡 期 日 平成 30 年 12 月５日（予定）

５．今後の見通し

 今後の見通しにつきましては、平成30年12月14日に予定している平成30年10月期決算短信の公表に

てお知らせいたします。

以 上